年十二月三十一日之經審核資產淨值；(ii)目標公司之財務狀況；及(iii)參考市場上其他可
資比較報價得出之溢價。

經考慮上文所述及下文「收購事項之理由及裨益」一段所述因素，董事認為，代價屬公平
合理，乃以正常商業條款進行，且符合股東之整體利益。

發行價

發行價每股股份0.65港元：

(i) 較股份於該協議日期在聯交所所報收市價每股股份0.51港元溢價約27.45%；

(ii) 較股份於緊接該協議日期（包括該日）前五個連續交易日在聯交所所報平均收市價每
股股份0.544港元溢價約19.49%。

代價股份

代價股份（包括合共231,000,000股股份）將按照該協議之條款及條件根據一般授權配發及
發行。根據一般授權，本公司獲授權可配發及發行最多705,312,000股股份。於本公佈日
期，330,000,000股股份已根據一般授權予以發行，連同將予配發及發行之231,000,000股

- 3 -

代價股份，合共約79.54%之一般授權將曾動用。因此，配發及發行代價股份毋須經股東
進一步批准。代價股份相當於本公佈日期本公司已發行股本約5.99%，以及經代價股份擴
大後本公司已發行股本約5.65%。

代價股份將入賬列作繳足股款，不附帶任何產權負擔，並於各方面與當時全部已發行股
份享有同等權益。

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

先決條件

該協議須待達成（或在適用情況下由買方豁免）以下所有先決條件後，方告完成：

(a) 已取得證監會對買方成為目標公司主要股東（定義見證券及期貨條例第132條）之批准
及第1類牌照及第4類牌照均未獲撤銷或受證監會任何額外條件限制；

(b) 上市委員會批准代價股份於聯交所上市及買賣；

(c) 買方在合理情況下信納買方對目標公司之業務、營運及財務狀況作出之一切必要查
詢、調查及盡職審查的結果；

(d) 賣方作出之聲明及保證於各重大方面仍然真實準確；

(e) 買方作出之聲明及保證於各重大方面仍然真實準確；

(f) 賣方及買方均已取得一切所需之必要同意及批准。

賣方及買方各自應在合理情況下盡其所能促使上述先決條件於該協議日期一年內獲達
成。

完成

待先決條件達成或獲豁免後，完成將於完成日期（或買方可能協定之其他日期）落實。

- 4 -

於完成後，目標公司將成為本公司之間接全資附屬公司，目標公司之財務業績將於本集
團之財務報表內綜合入賬。

上市申請

代價股份一經發行及繳足，將於彼此之間及與於配發及發行代價股份時已發行之股份享
有同等地位。

本公司將向上市委員會申請批准代價股份於聯交所上市及買賣。

對股權架構之影響

本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨配發及發行代價股份後之股權架構如下：

股東 於本公佈日期 緊隨配發及發行代價股份後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

陸建明先生（附註1） 2,155,680,000 55.90 2,155,680,000 52.74
劉詠詩女士（附註2） 23,256,000 0.60 23,256,000 0.57
姚建輝先生（附註3） 523,344,000 13.57 523,344,000 12.80
賣方 – – 231,000,000 5.65
其他公眾股東 1,154,280,000 29.93 1,154,280,000 28.24

3,856,560,000 100 4,087,560,000 100

附註：

(1) Forever Star Capital Limited 於合共2,155,680,000股股份中擁有實益權益。陸建明先生及沈
薇女士各自於Forever Star Capital Limited中分別持有50%權益。該等股份已抵押予Guotai
Junan Finance（Hong Kong） Limited。根據本公司可得的資料，Guotai Junan Finance
（Hong Kong）Limited由Guotai Junan（Hong Kong）Limited全資擁有。Guotai Junan（Hong
Kong） Limited由Guotai Junan International Holdings Limited全資擁有。Guotai Junan
International Holdings Limited由Guotai Junan Holdings Limited擁有65.17%。Guotai Junan
Holdings Limited由Guotai Junan Financial Holdings Limited全資擁有。Guotai Junan Financial
Holdings Limited由Guotai Junan Securities Co., Ltd全資擁有。Guotai Junan Securities Co.,
Ltd由Shanghai International Group Co., Ltd擁有36.22%。